[image: image8.jpg]

	Собрание депутатов муниципального образования

	город Советск Щекинского района

	III созыва

	РЕШЕНИЕ

	от 22 июня 2017 года
	№ 54-179

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района  от 15.12.2009 г. № 17-49 «Об утверждении генерального плана муниципального образования город Советск Щекинского района»
Руководствуясь статьями 23, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района РЕШИЛО:
1. Внести в Генеральный план муниципального образования город Советск Щекинского района, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района № 17-49 от 15.12.2009 г. (картографический материал) следующие изменения:

1.1. Картографический материал генерального плана города Советск Щекинского района изложить в новой редакции:

- основной чертеж (схема 1) (приложение 1);

- схема функциональных зон (схема 2) (приложение 2);
- схема границ муниципального образования (схема 3);

- схема границ территорий и земель (схема 5) (приложение 3);
- схема ограничений использования территории (схема 4) (приложение 4);

- схема развития объектов и сетей инжененрно-технического обеспечения (схема 6)

- схема развития объектов транспортной инфраструктуры (схема 7) (приложение 5);

- схема развития иных объектов, включая объекты культурного и социального обслуживания (схема 8) (приложение 6);

- существующее положение (схема 9) (приложение 7).

2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Щекинского района «Щекинский муниципальный вестник» в сети «Интернет» по адресу: http://npa-schekino.ru/ и разместить на официальном сайте МО г. Советск в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава муниципального образования

город Советск Щекинского района                                      Н. Б. Ермакова
Приложение 1
к решению Собрания депутатов

МО г. Советск Щекинского района

от 22 июня 2017 г. № 54-179
[image: image1.jpg]FEHEPANBHBIA NAH

MyHMUMNansHoro 06pa3oBanis ropoa CoBeTck.
OcHoBHoi YepTex (Cxema 1)

HCTMKAUAR

unund oiowsaasdiy sorouRHdl oW

Приложение 2

к решению Собрания депутатов

МО г. Советск Щекинского района

от 22 июня 2017 г. № 54-179
[image: image2.jpg]FEHEPANBHBIN MIAH
MyHUUMNankHoro o6pasoBaHus ropog CoBeTck.
Cxema ¢hyHKUMOHaNLHLIX 30H (Cxema 2)

SKCIVKALMA

[ e ———

Приложение 3

к решению Собрания депутатов

МО г. Советск Щекинского района

от 22 июня 2017 г. № 54-179

[image: image3.jpg]TEHEPATIBHBIA NAH
MYHHUMRANHOTO 0Bpa3oBaHws ropog CoBeTck.
Cxema rpaHMy MyHALMRaNEHoro 0Bpasosakus (Cxewa 3).
Cxewma rpanmy TeppuTopwit u 3ement (Cxewma 5).

Приложение 4
к решению Собрания депутатов

МО г. Советск Щекинского района

от 22 июня 2017 г. № 54-179
[image: image4.jpg]TEHEPANbHBIV MNAH
MyHMUMnanbHoro o6pasoBaxua ropos Cosetck.
Cxema OrpaHM4eHMii HCNONBL30BaHUA TeppuTOPUM (Cxema 4).

FKCIUKALMA

[ ———

Приложение 5
к решению Собрания депутатов

МО г. Советск Щекинского района

от 22 июня 2017 г. № 54-179
[image: image5.jpg]ko TEHEPANbHBIV MNAH
MYHWMMGNEHOTO 06pa30BaHHS ropo CoBeTcK.
Cxema pa3BuTHsA OGLEKTOB W CETeiH MHIKEHEPHO-TEXHHYECKOTO
oBecneyenus (Cxema 6).
Cxema pasBHTUA 0BLEKTOB TPaHCNOPTHON
‘MHchpacTpyKTypb (Cxema 7).

AKCIMUKAUNS

Приложение 6
к решению Собрания депутатов

МО г. Советск Щекинского района

от 22 июня 2017 г. № 54-179
[image: image6.jpg]TEHEPATIBHBIA MINAH
ro ropoa C
Cxema pa3BuTUR MHLIX OBLEKTOB , BKI0YaR O6LEKTLI
KYNLTYPHOTO U COUMANLHOTO OBCAYXMUBaHMS (Cxema 8).

[Ty ——

Приложение 7
к решению Собрания депутатов

МО г. Советск Щекинского района

от 22 июня 2017 г. № 54-179
[image: image7.jpg]TEHEPATIBHBIA MNAH
MyHULMnankHoro o6pasoBakxus ropos Coetck.
CYIECTBYIOLLIEE NONIOXEHYE (Cxema 9).

scmmavn

L r——

O0DIN0DD SNEE000